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 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 105 - 107

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 B

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 A Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 B Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 2

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 3

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 4

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 A Fsz. 1



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 B Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 Fsz. 2

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 7

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 8

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 9

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 10

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 11

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 12

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 105 - 107 15520/10 Nem 1010100

0000186

5930000

0064795 6

242818,

647171

T10975054

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 1 15457/1/A/

1

Igen 1010100

0001047

5770000

0110188 5

242684,

647101

O10975057



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 2 15457/1/A/

2

Igen 1010100

0001047

5800000

0110188 6

242684,

647101

O10975058

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 3 15457/1/A/

3

Igen 1010100

0001047

5820000

0110188 9

242684,

647101

O10975060

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 Fsz. 4 15457/1/A/

4

Igen 1010100

0001047

5930000

0110190 0

242684,

647101

O10975062

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 A Fsz. 1 15456/0/A/

1

Igen 1010100

0001039

6220000

0109125 4

242727,

647107

O10975074

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 B 15456/0/B Nem 1010100

0001039

6210000

0109125 3

242727,

647107

E10975075

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 B Fsz. 1 15456/0/B/

1

Igen 1010100

0001039

6270000

0109126 1

242727,

647107

O10975076

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 Fsz. 1 15455/4/A/

1

Igen 1010100

0000869

0560000

0088306 0

242714,

647070

O10975136

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 Fsz. 2 15455/4/A/

2

Igen 1010100

0000869

0570000

0088306 1

242714,

647070

O10975146



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 7 15455/4/A/

7

Igen 1010100

0000869

0620000

0088306 6

242714,

647070

O10975151

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 8 15455/4/A/

8

Nem 1010100

0000869

0640000

0088306 8

242714,

647070

O10975155

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 9 15455/4/A/

9

Nem 1010100

0000869

0640000

0088306 8

242714,

647070

O10975194

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 10 15455/4/A/

10

Nem 1010100

0000869

0650000

0088306 9

242714,

647070

O10975205

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 11 15455/4/A/

11

Nem 1010100

0000869

0660000

0088307 0

242714,

647070

O10975215

Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 12 15455/4/A/

12

Nem 1010100

0000869

0670000

0088307 1

242714,

647070

O10975251

 Módosított címek 



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111 - 113

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 A

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111 - 113

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111 - 113

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em.



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em.

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 5

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 5

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 1 em. 5

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 1 em. 4

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 4

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 4

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 6

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 6

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 3

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 3



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111 - 113 15520/8 Nem 1010100

0000186

5910000

0159655

5

242807,

647140

T4769102

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111 - 113 Igen T4769102

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 15455/4 Nem 1010100

0000186

3820000

0022669

7

242700,

647065

T2989165

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 15455/4 Igen T2989165

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 5 15455/4

/A/5

Igen 1010100

0000869

0600000

0088306

4

242714,

647070

O1237953

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 5 15455/4

/A/5

Igen 1010100

0000869

0600000

0088306

4

242714,

647070

O1237953

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 1 em. 5 15457/1 Igen 1010100

0001047

6000000

0110192

0

242684,

647101

O1642952

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 1 em. 5 Igen O1642952



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 A 15456/0

/A

Igen 1010100

0001039

6200000

0109125

2

242727,

647107

E1731075

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 110 A 15456 Igen 1010100

0001039

6200000

0109125

2

242727,

647107

E1731075

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 4 15455/4

/A/4

Igen 1010100

0000869

0590000

0088306

3

242714,

647070

O1848186

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 4 15455/4

/A/4

Igen 1010100

0000869

0590000

0088306

3

242714,

647070

O1848186

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 15455/4

/A

Igen 1010100

0000869

0550000

0088305

9

242714,

647070

E2989165

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 15455/4 Igen E2989165

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 6 15455/4

/A/6

Igen 1010100

0000869

0610000

0088306

5

242714,

647070

O4734019



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 6 15455/4

/A/6

Igen 1010100

0000869

0610000

0088306

5

242714,

647070

O4734019

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111 - 113 15520/8 Igen 1010100

0000186

5910000

0159655

5

242807,

647140

E4769102

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 111 - 113 Igen E4769102

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 3 15455/4

/A/3

Igen 1010100

0000869

0580000

0088306

2

242714,

647070

O5682294

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 3 15455/4

/A/3

Igen 1010100

0000869

0580000

0088306

2

242714,

647070

O5682294

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 1 em.

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 1



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 4

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 3

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 1 em. 4

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 2

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 1 em. 5

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 3

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 2

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 1

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 109 1

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 em. 1 Igen O1031457



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 4 15457/1/A/

4

Igen 1010100

0001047

5930000

0110190 0

242684,

647101

O2317785

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 3 Igen O2678959

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 1 em. 4 Igen O2957169

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 15455/4/A/

2

Igen 1010100

0000869

0570000

0088306 1

242714,

647070

O2989166

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 2 em. 2 Igen O3460369

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 1 em. 5 Igen O3700514

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 108 3 15457/1/A/

3

Igen 1010100

0001047

5820000

0110188 9

242684,

647101

O3801390

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 2 Igen O4383046

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 112 1 15455/4/a/1 Igen 1010100

0000869

0560000

0088306 0

242714,

647070

O4487630

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 104 1 Igen O4614798



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 109 1 Igen O4756859

Készült: 2024.szeptember.02. 15:11:45 


